· ..
PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
GABINETE DO PREFEITO

PORTO FERREIRA

Ofício nº 431/2019-GP.
Porto Ferreira, 17 de junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Referente: Requerimento nº 200/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre
Vereador Élcio Gustavo Silveira Arruda, seguem anexas informações do Senhor
Anselmo RamosBasílio- Secretaria de Esportese Lazer.

Respeitosam

para o momento, renovo protestos deSendo o que me cu
estima e consideração.

CNPJ: 45.339.363/0001-94 l
Praça Cornéllo Proc6pio. n090- Centro - Porto Ferr • SP- P: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203 Fax: (19) 3589-1444
'WW'N .portoferreira.sp.gov .br I gabinete2@portoferreira.so.gov.br

•
, .

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA EDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
PORTO FERREIRA

Ofício n0180/2019 - SEL

Porto Ferreira, 17 de junho de 2019.

Ao Ilustríssimo Senhor
Marcos André Pereira Silva
Assessor para Assuntos Legislativos

Ref.: referente ao requerimento n0200/2019

Senhor Assessor,

Em resposta ao memorando n? 67/2019 - GP do vereador Élcio Arruda,
esta secretaria tem a informar que:

1- Este evento não é realizado por esta secretaria, apenas apoiamos a

iniciativa. Fomos procurados pelo Sr Marcos no início do ano que ficou

de retornar para discutirmos o melhor lugar a se fazer, mas o mesmo

ainda não retornou. Diante disso, não temos a informação da data.

CNPJ:45.339.363/0001-94
Avenida Ângelo Ramos sln - Centro - Porto Ferreira. SP- CEP:13660-000

Fone:(19) 3585 3737/3581 -3114
www.portoferreira.sp.gov.br I esporte@portoferreira.sp.gov.br

..
. ,

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA EDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
PORTO FERREIRA

2- A Prefeitura sempre apoia estes tipos de evento, normalmente

auxiliando na estrutura com Ambulância, Guarda Municipal, professores

e isolamento de algumas áreas. Para isso é necessário que o interessado

faça um oficio solicitando as possibilidades. Ressalto que esta secretaria

ainda não recebeu nenhum processo falando sobre o evento.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Avenida Ângelo Ramos sln - Centro - Porto Ferreira. SP - CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585 3737 / 3581 -3114
www.portoferreira.sp.gov.brlesporte@portoferreira.sp.gov.br